

# DIRİLİŞ POSTASI

Torrey M City en 3 isin peşin düşt

24 Şub 2017 - 21:03 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:00

## “Sistem değişikliğini millet için istiyoruz”

[ABONE OL](#)

[Google News](#)

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Manisa’da Valilik önündeki toplu açılış töreninde binlerce memleket aşığına hitap etti. Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı...



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Manisa’da Valilik önündeki toplu açılış töreninde binlerce memleket aşığına hitap etti. Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Sistemi’nin gerekçelerini sıralarken, vatandaşın idam talebine de kayıtsız kalmadı. Parlamenter sistemin Türkiye’nin ayağına vurulmuş bir pranga olduğunu yineleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, mevcut sistem ile Türkiye’nin yol alamayacağını dile getirerek, “Cumhurbaşkanlığı hükümet sistemini ülkemizin ve milletimizin geleceği için istiyoruz. Bunun mücadelesini veriyoruz. Eğer mevcut sistemle Türkiye’nin hedefine ulaşabileceğine, eskiden beri yaşadığı sorunları çözebileceğine inansaydık emin olun anayasa değişikliği konusunda en küçük bir adım atmazdık” diye konuştu.

### Şahsa bağlılık kalkmalı

Türkiye’nin sorunlarını ortadan kaldırmak için Cumhurbaşkanlığı Sistemi’nin milletin önüne geleceğini aktaran Erdoğan, şahısların değil sistemin istikrar sağlaması gerektiğini vurgulayarak, “Birileri diyor ki ‘Türkiye’nin bu kadar sorunu var, bunları çözmek için uğraşmak yerine niçin yönetim sistemini değiştiriyorsunuz?’ İşte tam da bu sebeple değiştiriyoruz. Türkiye’nin sorunlarının çözümü, şahısların

inisiyatiflerine kalmasın diye yönetim sistemini deęiřtiriyoruz. İstikrarın ve güvenin teminatı řu veya bu kiři deęil, bizzat sistemin kendisi olsun diye anayasa deęiřiklięini istiyoruz” ifadelerini kullandı.

### Kaosların anası

Parlamerter sistemdeki çift bařlılıęın millete ödedięi faturala atıfta bulunan Cumhurbaşkanı, Sistemi şahsı için deęil milletin bekası için temin ettięinin altını çizerek, řunları kaydetti: “Böyle bir sistemle devam etmek göz göre göre ülkeyi krizlerin, çekiřmelerin, kavgaların pençesine terk etmek demektir. řimdi birileri diyor ki: ‘İřte 10 yıldır iřler tıkır tıkır yürüyor, sorun çıkmıyor.’ İyi de bunun kerameti sistemden kaynaklanmıyor ki. Son deęiřiklięi řahsıma baęlayanlar var. řahsi fedakarlıklarla yürüyen bir sistemde ısrar ederek kendi kendileriyle çeliřiyorlar. Biz bu sistemi sadece ve sadece milletimiz için istiyoruz. Türkiye hedeflerine daha kolay ulařabilsin diye istiyoruz.”

### İdam için referandum yolu

Erdoğan, 15 Temmuz’da vatani kurtaran milletin FETÖ’cü ve PKK’lı teröristler için istedięi idam cezasına destek verdi. Meclis’e “İdam tasarısı hazırlayın” mesajı veren Erdoğan, gerekirse referandumun bile olacaęın aktararak, “Gerekirse, řimdiden bir řey daha söylüyorum, bunun için de bir referandum yolu açabiliriz. Eğer parlamentodan bu çıkmıyorsa anayasa deęiřiklięi için bir referandum talebini řimdiden hatırlatıyorum. İnřallah onun için de ne yaparız, yine millete gideriz” dedi.

#

24 řub 2017 - 21:03 - [Gündem](#)



Yorum yaz





[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

[Haber İhbar](#)

[Reklam Ver](#)

[İletişim](#)

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



dakika

